
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto n° 3793/2020 con cui il C.d.S. in sede giurisdizionale (Sez. VI), accogliendo 

l’istanza di esecuzione dell’ordinanza cautelare n°5170/2018 emessa dal medesimo 

organo giudicante, ordina alle amministrazioni resistenti “l’inserimento della Sig.ra 

LA FARCIOLA all’interno delle GAE primaria per la Provincia di Chieti; 

RILEVATE la necessità e l’urgenza di dare esecuzione al sopracitato disposto giudiziale, fatto 

salvo l’esito del giudizio di merito; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

DISPONE 
ART.1 per i motivi in premessa, l’inserimento con riserva della Sig.ra LA FARCIOLA  

ANITA, nata a Milano l’1.05.1975, nelle graduatorie provinciali ad esaurimento 

relative al triennio 2019-2022 compilate per l’insegnamento su posto comune di scuola 

primaria.   

ART. 2 La predetta docente viene collocata nelle relative graduatorie alle posizioni e con i 

punteggi sotto indicati: 

 

GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO  

III FASCIA 

POS. 47 bis    PUNTEGGIO 77 

 

 

GRADUATORIE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO  

III FASCIA 

POS. 47 bis    PUNTEGGIO 77 

 

 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro nelle forme e nei tempi previsti 

dal Codice di Procedura Civile. 
        
       Il Dirigente  

 Maristella Fortunato 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                        dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

All’interessata per notifica    

Al Sito Istituzionale- Sede  
      


		2020-07-14T10:27:02+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2020-07-15T13:08:50+0200
	Chieti
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0003356.15-07-2020




